РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.12.2022
                                                                                              №  3/14

п. Кобра
О награждении почетной грамотой Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Кобринской сельской Думы, утвержденным  решением Кобринской сельской Думы от 31.10.2016 №42/4, и на основании решения комиссии по представлению к награждению государственными наградами Российской Федерации, Почетной грамотой и Благодарственным письмом Кобринской сельской Думы от 30.11.2022 (протокол №4) наградить:

1. Почетной грамотой Кобринской сельской Думы за многолетний добросовестный труд

- Маслову Валентину Ивановну-   уборщицу служебных помещений МКОУ СОШ п.Кобра
2. Премирование произвести за счет ходатайствующей стороны.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и  на официальном сайте муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Кобринской сельской Думы:                            А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского сельского поселения:                               В.С.Сабитов